
PORTARIA Nº 70 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

REDESIGNA PARA O DIA 06 DE OUTUBRO 

DE 2020 A REUNIÃO ORDINÁRIA 

INICIALMENTE AGENDADA PARA 29 DE 

SETEMBRO DE 2020. 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Redesignar para o dia 06 de outubro de 2020, às 09hs, a Reunião Ordinária 

inicialmente agendada para o dia 29 de setembro de 2020. 

§ Único: O adiamento se justifica em razão da ausência de matéria com relevante 

interesse público a ser submetida ao plenário da Câmara Municipal, nos termos da certidão 

anexa expedida pela secretaria desta casa.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

 
Florisvaldo José de Souza 

Presidente 

 


